

Dotyczy Zapytania ofertowego pn.: **Dostawa i montaż UPS-ów.**

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie, ile upsów jest do demontażu, bo w opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o 2x10 kVA, a w zakresie dostawy są 3 sztuki nowych. Czy wykonawca ma tylko odłączyć stare UPSy, czy też wymagana jest ich utylizacja lub transport w inne miejsce wyznaczone przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

1. Na pierwszym piętrze jest UPS-ów 2x10kVa
2. Na drugim piętrze jest UPS-ów 2x10kVa
3. Na trzecim piętrze jest UPS-ów 1x10kVa

Razem jest: pięć starych Upe-sów plus zestaw bateryjny do odłączenia i ich utylizacja.

Pytanie 2

Z opisu wynika, że nowe UPSy będą montowane odpowiednio na I, II i III piętrze Biblioteki Uniwersytetu. Czy w budynku jest winda? Czy występują jakieś przeszkody typu wąskie drzwi, schody utrudniające transport?

Odpowiedź:

W budynku jest winda z dostępnością nie ma problemu.

Pytanie 3

Proszę o informację jaki jest wymagany czas podtrzymania i dla jakiego obciążenia, celem określenia minimalnej liczby akumulatorów, które pozwolą na spełnienie tych wymagań.

Odpowiedź:

UPS, który pokazywał wymagany czas podtrzymania i obciążenia, jest uszkodzony i na obecną chwilę Zamawiający nie jest w stanie tego określić.

Pytanie 4

Czy akumulatory mają znajdować się w UPS, czy w modułach bateryjnych z możliwością montażu w szafie rack, czy może to być wolnostojący moduł bateryjny?

Odpowiedź:

Ups-y mają być w modułach bateryjnych (wolnostojący moduł bateryjny) nie montowane w szafach rack.

Pytanie 5

Czy jest możliwość udostępnienia dokumentacji zdjęciowej, która przedstawiałaby aktualny stan zainstalowanych UPSów ? Ile jest dostępnego miejsca na montaż ups i akumulatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje trzema pomieszczeniami ok. 2,5 m².

KANCLERZ

mgr Tomasz Czajewicz